АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2017 №  732

г.Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 31.01.2017 № 82

На основании Федерального закона Российской Федерации

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, обращений

муниципального казенного учреждения «Техцентр» города  Кирово-Чепецка

от 07.06.2017 № 164 и от 10.07.2017 № 211 администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 31.01.2017 № 82

«О лимитах потребления энергоресурсов в натуральных показателях для

муниципальных учреждений города Кирово-Чепецка на 2017 год» изложив

пункты 6, 14, 14.1, 14.2, 14.3, 14.4, 14.5, 14.6 и 14.7 приложения в следующей

редакции:

6 МКУ «КЧГУ ГЗ» 640 28 149
Не занимает отдельно

стоящее здание

14

МАУ СШ «Олимпия»

города Кирово-Чепецка,

в том числе:

1 799 139 158

14.1

Здание спорткорпуса

«ДК «Янтарь»

(ул.Сосновая, д. 1)

689 59 140
Арендуемое помещение

1647,3 кв.м.

14.2
Здание лыжной базы

(ул.Спортивная, д. 8)
340 48 938 1408,7 кв. м.

14.3

Здание склада и заточки

коньков

(ул.Спортивная, д. 8А )

60 8 232 237,2 кв.м.

14.4

Футбольное поле №3

(спортивная зона, р-н

ул. Спортивная,

ул. Монтажная,

ул. Островского)

160 -
В зимний период

( каток)

14.5
Офисное помещение

(ул.Спортивная, д. 4)
170 12 500

Помещение находится в

МКД     780,3 кв.м.

14.6

Здание коробки «Юно-

го фигуриста»

(ул.Островского, д. 2Б)

45 3 598 257,7 кв.м.

14.7

Здание хозяйственного

корпуса спортивного

сооружения

(ул.Монтажная, д. 2)

335 6 750  369,1 кв.м.

Первый заместитель главы

администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области       И.А. Гагаринов